-.

Johannes filius (dg: o Mathije et dicti) Mathie dicti Aelbrechts soen de Best legitime vendidit Johanni filio naturali quondam Henrici de Baex de Vucht (dg: ad op) et Elizabeth sue uxori filie (dg: quondam) Henrici van der Aa de Wetten vitalem pensionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dictorum emptorum ac alterius eorum diutius viventis et non ultra purificationis et in Vucht tradendam ex pecia prati dicta die Hostat sita in parochia de (dg: Oe) Oerscot in pastoria de Spoerdonc inter hereditatem Johannis de Aken ex uno et inter hereditatem (dg: j) Nijcholai Hermans ex alio et ex ceteris hereditatibus et bonis dicti venditoris quocumque locorum infra dictam parochiam de Oerscot sitis ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis oneribus exinde (dg: pers) prius solvendis et sufficientem facere et alter eorum diutius vivens integraliter possidebit. Testes Goess et Neijnsel datum supra.

BP 1182 p 398v 08 do 21-04-1401.

Margareta dvw Johannes van den Wege verkocht aan Arnoldus van den Steen een stuk land, in Herlaer, ter plaatse gnd des Gasthuijs Donc, beiderzijds tussen voornoemde Arnoldus van den Steen, met beide einden strekkend aan de plaats gnd den Bunt, belast met 18 kleine zwarte tournosen, en met recht van weg. Voornoemde Margareta had dit stuk land verhuurd aan Egidius Willems soen en deze behoudt zijn huur.

• -.

Margareta filia quondam Johannis van den Wege cum tutore peciam terre sitam in territorio de Herlaer in loco dicto des Gasthuijs Donc inter hereditatem Arnoldi van den (dg: Steen) Steen ex utroque latere coadiacentem (dg: ut dicebat hereditarie vendidit) tendentem cum utroque fine ad (dg: hereditatem dic) locum dictum den Bunt (dg: et per ...) hereditarie vendidit dicto (dg: Henrico) #Arnoldo# van den Steen promittens cum tutore warandiam et obligationem deponere exceptis decem et octo parvis nigris Turonensibus denariis exinde prius solvendis salvo tamen unicuique persone suo jure viandi per dictam peciam terre que jus viandi habet in dicta pecia terre (dg: et salvo) salva eciam Egidio Willems soen sua locacione sibi per dictam Margaretam facta de dicta pecia terre. Testes Bruheze et Steenwech datum quinta post miam.

BP 1182 p 398v 09 do 21-04-1401.

Rodolphus van Gravia verhuurde aan Hermannus Aelbrechts soen, Johannes gnd Rogge zv Henricus Rogge en Bernardus Goebels soen een kamp, ter plaatse gnd Assmijt, tussen Gerardus Heer enerzijds en Heijlwigis wv Arnoldus Stamelarts van Spanct anderzijds, voor een periode van 3 jaar, ingegaan afgelopen Kerstmis (za 25-12-1400), per jaar voor 27 nieuwe Gelderse gulden of de waarde, met Kerstmis te betalen. De huurders zullen de waterlaten onderhouden. Eén brief voor voornoemde Rodolphus.

•.
 Rodolphus de Gravia quendam campum situm in loco dicto Assmijt inter hereditatem Gerardi Heer ex uno et inter hereditatem Heijlwigis (dg: Stame) relicte quondam Arnoldi Stamelarts de Spanct ex alio locavit Hermanno Aelbrechts soen Johanni dicto Rogge filio Henrici Rogge et Bernardo Goebels soen ab eisdem ad spacium trium annorum (dg: datum) post nativitatis Domini proxime preterito' sine medio (dg: se) sequentium possidendum (dg: p) anno quolibet dictorum trium annorum pro XXVII novis Gelre gulden seu valorem dandis sibi ab aliis anno quolibet dictorum trium annorum nativitatis Domini et primo termino nativitatis Domini proxime futuro promittens warandiam pro premissis et alii repromiserunt indivisi super omnia et quod ipsi 3 conductores (dg: zed zegedik .) aqueduct[us] ad premissa spectant[es] dictis tribus annis durantibus in bona dispositione observabunt. Testes (dg: datum supra) #testes Goss et Neijnsel datum quinta post miam#. Et erit una littera pro dicto Rodol[pho].

1182 p.399r.

quinta post misericordie: donderdag 21-04-1401.

BP 1182 p 399r 01 do 21-04-1401.

(dg: Johannes zvw Johannes van Ollant).

(dg: Johannes filius quon Johannis de Ollant).

BP 1182 p 399r 02 do 21-04-1401.

Johannes van den Broec zvw Arnoldus van den Loe droeg over aan hr Gerardus Moedels kanunnik van de kerk van Sint-Oedenrode, tbv Aleijdis dvw Henricus Weijgerganc wv Johannes van Kuijc, een stuk land gnd die Brake, 11 lopen rogge maat van Sint-Oedenrode groot, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd te Scoer, tussen voornoemde Aleijdis enerzijds en Jacobus van der Heijden anderzijds, met een eind strekkend aan de gemene weg en met het andere eind aan voornoemde Aleijdis.

Johannes van den Broec filius quondam Arnoldi van den Loe peciam terre #dictam die Brake# XI lopinos siliginis mensure de Rode sancte Ode in semine capientem sitam in parochia de #Rode# sancte 'de Ode ad locum (dg: a) te Scoer inter hereditatem Aleijdis filie quondam (dg: Je) Henrici Weijgerganc relicte quondam Johannis de Kuijc ex uno et inter hereditatem Jacobi van der Heijden ex alio tendentem cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo fine ad hereditatem dicte Aleijdis ut dicebat hereditarie supportavit domino Gerardo Moedels (dg: j) canonico ecclesie sancte Ode de Rode (dg: promittens super) ad opus dicte Aleijdis promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Goess et Neijnsel datum quinta post miam.

BP 1182 p 399r 03 do 21-04-1401.

Thomas zvw Arnoldus van Baest en Johannes van den Bossche de jongere beloofden aan Henricus nzv Johannes van de Dijk 21 Gentse nobel of de waarde met Sint-Jacobus aanstaande (ma 25-07-1401) te betalen.

(dg: j) Thomas filius quondam Arnoldi de Baest et Johannes van den Bossche junior promiserunt indivisi super omnia Henrico filio naturali Johannis de Aggere XXI Gentsche nobel seu valorem ad Jacobi proxime futurum persolvendos. Testes Jorden et Neijnsel datum supra.

BP 1182 p 399r 04 do 21-04-1401.

De eerste zal Johannes schadeloos houden.

Primus servabit (dg: alium) Johannem indempnem. Testes datum supra.

BP 1182 p 399r 05 do 21-04-1401.

Jordanus van Herende ev Hadewigis, en Erenbertus van den Stripe ev Yda, dvw Willelmus van Overacker, verkochten aan Engbertus zvw Petrus gnd Aenboij, een kamp, in Boxtel, ter plaatse gnd in Gheen Bordelaer, tussen Mijchael dvw voornoemde Willelmus van Overacker enerzijds en wijlen Joseph van Casteren anderzijds, met een eind strekkend aan Arnoldus gnd 'Vaets soen en met het andere eind aan de gemene weg, belast met $2\frac{3}{4}$ oude groot grondcijs.

•.

Jordanus de Herende maritus et tutor legitimus ut asserebat Hadewigis sue uxoris et Erenbertus van den Stripe maritus et tutor legitimus (dg: Yde sue) ut asserebat Yde sue uxoris filiarum quondam Willelmi (dg: de) de Overacker (dg: medietatem) quendam campum situm in parochia de (dg: Scijnle) #Bucstel# ad locum dictum in Gheen Bordelaer inter hereditatem (dg: Will) Mijchaelis filii dicti quondam Willelmi de Overacker ex uno et inter hereditatem quondam Joseph de Casteren ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem Arnoldi dicti V[³a]jets soen et cum reliquo fine ad communem plateam ut dicebant hereditarie vendiderunt Engberto filio quondam Petri (dg: P) dicti Aenboij promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis duobus et dimidio grossis antiquis et quarta parte unius grossi antiqui domino fundi exinde solvendis. Testes datum supra.

BP 1182 p 399r 06 do 21-04-1401.

Theodericus van den Lake verkocht aan Arnoldus zvw Wijnricus Emonts soen van Erpe $2/5$ deel in een stuk beemd, ongeveer 2 bunder groot, in Oirschot, in de herdgang van Gunterslaer, tussen Jacobus van Gunterslaer enerzijds en voornoemde Theodericus van der Lake anderzijds, belast met de grondcijs.

•.

Theodericus van den Lake (dg: peciam prati sitam) #duas quintas partes ad se spectantes in pecia prati duo bonario vel circiter continente sita# in parochia de Oerscot in pastoria de (dg: Gont) Gunterslaer inter hereditatem Jacobi de Gunterslaer ex uno et inter hereditatem dicti Theoderici van der Lake ex alio scilicet dividendo dictam peciam prati in quinque partes equales duas ex hiis hereditarie vendidit Arnoldo filio quondam Wijnrici (dg: En) Emonts soen de Erpe promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto 'domini fundi exinde de jure solvendo. Testes datum supra.

BP 1182 p 399r 07 do 21-04-1401.

Johannes van Ynghen zvw Walterus gnd Bijekens van Lijttoijen droeg over aan Gerardus van Bruggen (1) de helft die erfrechtelijk aan hem behoort in een huis³⁵ en erf, dat was van wijlen Hubertus gnd Vijnne, in Den Bosch, aan de plaats gnd Wijnmolenberch, tussen erfgoed van Hadewigis gnd Smeeds enerzijds en Johannes van der Haghen anderzijds, welk huis en erf voornoemde Johannes van Ynghen gekocht³⁶ had van Henricus zvw Wellinus zvw Henricus Hensen soen van Os en zijn zuster Rijchmoedis dvw voornoemde Wellinus, (2) zijn vruchtgebruik in de andere helft, welke andere helft aan erfg vw zijn vrouw Jutta dvw Johannes Scrage van den Loeshovel gekomen was na overlijden van voornoemde Jutta resp. aan die erfg zal komen na overlijden van voornoemde Johannes van Ynghen. Voornoemde Johannes van Ynghen zal elke aanspraak van zijn natuurlijke dochter Aleijdis afhandelen.

•.

Johannes de Ynghen filius quondam Walteri dicti Bijekens de Lijttoijen

³⁵ Zie ← SAsH RA VB 1799 f 164r 03 ma 10-01-1401, Goeswijn soen wilner Hubrecht Steenwechs was gericht ... aen huus ende erve welc was wilner Hubrechts Vinnen gelegen in tsHertogenbosch ter stede geheijten Wijnmolenberch tusschen den erve Hadewigen geheijten Smeets ende tusschen den erve Jans van den Hagen overmids gebrec van erfcijs dien hi daer aen had.

³⁶ Zie ← BP 1178 f 045r 05 do 16-07-1388, verkoop van het huis.

(dg: domum) medietatem ad se jure hereditario spectantem in domo et area que fuerat quondam Huberti dicti Vijnne sitam¹ in Busco ad locum dictum Wijnmolenberch inter hereditatem Hadewigis dicte Smeeds ex uno latere et inter hereditatem Johannis van der Haghen ex alio quam domum et aream dictus Johannes de Ynghen erga Henricum filium quondam Wellini filii quondam Henrici Hensen soen de Os et Rijchmoedem eius sororem filiam dicti quondam Wellini emendo adquisierat prout in litteris atque suum usufructum sibi competentem in reliqua medietate dicte domus et aree que reliqua medietas heredibus quondam Jutte sue uxoris filie quondam Johannis Scrage van den Loeshovel de morte eiusdem quondam Jutte successione est advoluta et post mortem dicti Johannis de Ynghen successione advolvetur ut dicebat hereditarie supportavit Gerardo de Bruggen cum litteris et aliis et jure promittens super (dg: omnia ratam servare et obligationem) habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et quod ipse omnem (dg: ob) impetitionem ab Aleijde filia naturali dicti Johannis de Yngen in dicta domo et area existentem ac eventuram depone[t]. Testes datum supra.